Dear editor and reviewers,

Thank you very much for your consideration, and we really appreciate the comments and have

learned a lot. We have studied the comments carefully and have made corrections which we hope

meet with approval. Amendments are highlighted in yellow in the revised manuscript. Point by point

responses are listed below this letter.

Replies to Reviewer 1

1.

The authors should present how to extract OSW-1 and OSW-1 more precisely (e.g., independent
section title of OSW-1).

Answer: OSW-1 (C47H68015, purity >98%) was obtained from GlpBio Technology Company
(Montclair, CA, USA). OSW-1 was dissolved in dimethyl sulfoxide to generate a stock solution
and stored at -20 °C. Correction has been made in the revised version.

As aresult, the figure 1 is very busy. Please organize these figures.

Answer: Figure 1 has been re-adjusted in the revised version.

The discussion and the result are pleasing, except the authors state the application of this result
in clinical practice at the end of the results; however. they are not well described in the
aforementioned sections.

Answer: Correction has been made in the revised version.

In addition, expert language editing has been performed by American Journal Experts. All

required accompanying documents have been uploaded.

We hope that the reversion is acceptable, and we look forward to hearing from you soon. We

would be glad to respond to any further questions and comments that you may have.



